N13Objednavka_skl_RS_02  26.2.2025 09:18:05  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OZL/KOS/25/06626
Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. CARDION s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 Rybnická 257/136
762 75 Zlín 634 00 Brno
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 60719877 DIČ: CZ699003452
Objednává: Konsignační sklady
Čísla smluv:
Dodací adresa: Krajská nemocnice T. Bati a. s. KS - OZM ARID Havlíčkovo nábřeží 600 762 75 Zlín
Datum vystavení: 26.2.2025
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
045994 KATETR BALÓNKOVÝ PTA-ARMADA 18, 4X40MM, 150CM 045994
047537 STENT KAROTICKY TAPERED X ACT; SAMOEXPANDIBILN, 10-8x40 mm,
XRX04010T
047537
048013 DRÁT VODÍCÍ PTA - HI-TORQUE COMMAND 18; HYDROFILNÍ, 10cm/4g, 300cm 048013
056738 KATETR BALÓNKOVÝ ARMADA  14,  2,5x200MM, 150CM 056738
057340 KATETR BALÓNKOVÝ ARMADA  14,  2,5x120MM, 150CM 057340
057565 KATETR BALÓNKOVÝ ARMADA  14,  2,5x40MM, 150CM 057565
057889 DRÁT VODÍCÍ PTA - HI-TORQUE COMMAND 0,014, 2,8g, 300cm 057889
058634 Angio-Seal 6F VIP uzáver cév 058634
014387 FILTR ARTER.-SYSTEM EMBOSHIELD NAV6(RX) 22443-19 014387
016807 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - MINITREK RX/OTW 016807
046465 KATETR BALÓNKOVÝ PTA-ARMADA 18, 2,5X150, 150CM 046465
047279 KATETR BALÓNKOVÝ PTA-ARMADA 18, 2X150, 150CM 047279
047599 KATETR BALÓNKOVÝ PTA-ARMADA 18, 2X200, 150CM 047599
049176 KATETR BALÓNKOVÝ PTA-ARMADA 18, 5,5X80MM, 150CM 049176
058081 KATETR BALONKOVY PTCA - TREK NC, 2x20MM 058081
060510 KATETR BALONKOVY PTCA - TREK NC, 3x25MM, 1012449-25 060510
Celkem Kč
130 503,27
 146 163,66
Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.